

RAAMATUDOKTOR



Raamatudoktor tuleb appi



Saada oma lugemisega seotud
küsimus raamatudoktorile e-aadressil

raamatudoktor@elk.ee

Raamatudoktorid tegutsevad
Eesti Lastekirjanduse Keskuses ja
vastavad kord kuus lugemispatsientide
küsimustele Heas Lapses.

Tere!

Sooviksin küsida, et äkki oskate teie mulle mõnda raamatut soovitada. Olen 11-aastane, meeldivad draama, tõsielu, fantaasia ja naljakad raamatud. Raamat võiks olla 150–300 lk pikk. Lühemad on titekad ja pikemad on igavad.

Ette tänades
Hilda

Tere, Hilda!

Milline rõõm, et mulle kirjutasid ja raamatusoovitusi küsisid. Vahepeal on tõesti lihtsam lähtuda kellegi soovituselt, kui ise pikkade raamaturiilite vahel jalutada ja tõdeda, et justkui mitte miski ei kõida. Soovitan Sulle kahte raamatut, mis sobivad minu arvates hästi just sinuvanustele lugemiseks. Need on seikluslikud, põnevad, lõbusad, aga samas ka mõtlemapanevad raamatud.

1

Tuntud inglise lastekirjaniku **David Walliamsi „Gängstamemm”** (2014, 2023) on tõeliselt põnev lugu, mistõttu on sel raamatul palju austajaid nii meil kui mujalgi maailmas. Raamatu peategelane on Ben, kelle vanemad viivad ta igal reedeõhtul, kui tantsusaate salvestusele lähivad, vanaema juurde. Benile ei meeldi seal üldse, sest vanaema tundub talle kõige igavama inimesena maailmas. Oma valgete lokiide, kuuldeaparaadi, karvase lõua ja pruunide sukkepükstega on ta tüüpiline vanainimene, kes kunagi kodust väljas ei käi ja armastab üle kõige sõnamängu mängida. Ühel korral taas vanaema juures olles avastab Ben aga karbi juveelidega. Sellest õhtust saati pole miski enam endine ja Ben mõistab õige pea, et vanaema pole üldse igav, vaid tõeline gängsta.



Sarja teine osa „Gängstamemm tegutseb jälle” - viib poisi vastu uutele seiklustele, kui eelmiste kuritegudega sarnased pättused hakkavad Londonis taas aset leidma.



2

Saksa autori **Kirsten Boie „Suvi Sommerbys”** (2022) räägib aga 12-aastase Martha erakordsest suvest. Tüdruku ema satub välisreisil õnnetusse, mistõttu isa peab lapsed – Marthal on ka kaks venda – vanaema hoolde viima ja ise emale toeks sõitma. Kuna lapsed pole kaugel saarel elavat vanaema aastaid näinud, pole nad olukorrast vaimustunud. Pikapeale aga selgub, et elu külmana tunduva vanaema seltsis ilma internetiühenduse ja linlike mugavusteta võib siiski põnev ja elamisväärne olla, kui sellele ainult võimalus anda. Sarjas on ilmunud ka raamatud „Tagasi Sommerbys” (2023), „Sommerby kogu eluks” (2023) ning „Kõige toredam on ikka Sommerbys” (2024).



Loodan, et suutsin Sind lugemiselamusteni juhatada.

Sinu raamatudoktor